PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2023.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, designada pelo
Decreto nº. 4.178/2023; torna público o resultado da sessão que se realizou na data de
06/11/2023, licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 048/2023, cujo objeto é o
Registro de Preço para a futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços
de manutenção elétrica, hidráulica e mecânica para atendimento da frota municipal de Água
Boa – MT, que teve como vencedoras as empresas:

REJANE DOS SANTOS BRITO MARMET, inscrita no CNPJ: 22.651.440/0001-41; e,
IRINEU SCHNEIDER, inscrita no CNPJ: 00.602.373/0001-32

Água Boa - MT, 06 de novembro de 2023.

________________
Alícia Lopes Maciel

Pregoeira Oficial